
1 
 

 

 

2019年 10月 31日 

各 位 

会 社 名     アルプスアルパイン株式会社 

代表者名     代表取締役 社長執行役員 CEO 栗山 年弘 

（コード：6770、東証第 1部） 

問合せ先     経営企画統括部  統括部長     小林 淳二 

（TEL（03）5499-8026（IR部門直通）） 

 

台風 19号の影響に関するお知らせ（第２報） 

 

この度の台風 19号及び 10月 25日(金)の豪雨により被害を受けられた皆様には、心からお見舞い申し上げます。 

      

10月 18日(金)にお知らせいたしましたとおり、当社連結子会社であるアルパインマニュファクチャリング株式会社 

赤井工場（福島県いわき市）が断水、一部停電、工場敷地内の浸水等により、10 月 15 日(火)から稼働停止をしてお

りましたが、10月 28日(月)より順次生産を開始し通常化してまいりますので、お知らせいたします。 

※同工場生産品目：車載音響機器・情報通信機器用の部品 

 

また、10月 25日(金)の豪雨によるサプライチェーンにつきましては、お取引先様を含めて影響が無いことを確認い

たしましたので、併せてお知らせいたします。 

 

なお、当社連結業績への影響で開示すべき事項が新たに発生した場合には、適宜速やかにお知らせいたします。 

 

以 上 


